
TKS OV ROR
Fiche d'accouplement de thermo-régulation sans vanne

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
15.12.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caractéristiques
Raccord 1 Embouts de tube pour coupe en longueur
Matériau Laiton

Informations relatives à la commande
Autres valeurs de pression et de température sur demande

Article
Désignation Ø ext. du

tube 
Dimension de la
fiche 

Lon­
gueur 

Pression de
service 

SF
acc.* 

Température de l'huile
minérale min.

Température de l'huile
minérale max.

SW 

 (mm) (mm) (mm) (bar) (°C) (°C) (mm)

TKS 09 OV ROR 08 L 68
TKS 09 OV ROR 08 L 100
TKS 09 OV ROR 10 L 120
TKS 09 OV ROR 10 L 240
TKS 09 OV ROR 10 L 360
TKS 13 OV ROR 14 L 150
TKS 13 OV ROR 14 L 300

8
8
10
10
10
14
14

9
9
9
9
9
13
13

68
100
120
240
360
150
300

15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0

3
3
3
3
3
3
3

-15
-15
-15
-15
-15
-15
-15

150
150
150
150
150
150
150

9
9
11
11
11
15
15

DN = diamètre nominal, dimension nominale  –  SF acc. = coefficient de sécurité, accouplé  –  SW = largeur de clé


