

Caractéristiques

Raccord 1 Embouts de tube pour coupe en longueur

Matériau Laiton



Informations relatives à la commande

Autres valeurs de pression et de température sur demande

Article

Désignation	Ø ext. du tube (mm)	Dimension de la fiche (mm)	Longueur (mm)	Pression de service (bar)	SF acc.*	Température de l'huile minérale min. (°C)	Température de l'huile minérale max. (°C)	SW (mm)
TKS 09 OV ROR 08 L 68	8	9	68	15,0	3	-15	150	9
TKS 09 OV ROR 08 L 100	8	9	100	15,0	3	-15	150	9
TKS 09 OV ROR 10 L 120	10	9	120	15,0	3	-15	150	11
TKS 09 OV ROR 10 L 240	10	9	240	15,0	3	-15	150	11
TKS 09 OV ROR 10 L 360	10	9	360	15,0	3	-15	150	11
TKS 13 OV ROR 14 L 150	14	13	150	15,0	3	-15	150	15
TKS 13 OV ROR 14 L 300	14	13	300	15,0	3	-15	150	15

DN = diamètre nominal, dimension nominale – SF acc. = coefficient de sécurité, accouplé – SW = largeur de clé